

UMOWA NR K / 06 / 2011

Zawarta w dniu 30.12.2010r. w Ustroniu pomiędzy:

MIASTEM USTRON

ul. Rynek 1

43-450 Ustroń

NIP 5482407434

reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca zwanego w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „RADEX” Sp. z o.o. z siedzibą w 43-300 Bielsko-Biała ul. Cegielniana 25, NIP 5470050512, wpisaną do krajowego rejestru sądowego pod numerem 0000165174 w Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, reprezentowanym przez Mariana Owczarza, zwanym dalej „Wykonawcą”,

zaś wspólnie zwanych dalej „Stronami”.

Zamówienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 53746,00 zł netto na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2009r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do Euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych. Podstawę zawarcia umowy – udzielenia zamówienia stanowi wybór oferty z dnia 24.12.2010r dokonany na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 139 / 2007 z dnia 27 czerwca 2007r w sprawie zasad i trybów postępowania w sprawach o udzielenie zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 14000 Euro w Urzędzie Miasta Ustroń i gminnych jednostkach organizacyjnych

§ 1.

Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania **utrzymanie oznakowania pionowego dróg miejskich i powiatowych na terenie Miasta Ustronia w roku 2011.**

§ 2.

Integralnymi składnikami niniejszej umowy są następujące dokumenty: oferta i instrukcja warunków zamówienia.

§ 3.

Terminem rozpoczęcia prac będących przedmiotem zamówienia strony ustalają na okres od 01.01.2011r do 31.12.2011r.

Zamawiający pisemnie zgłaszać będzie Wykonawcy zapotrzebowanie na wykonanie oznakowania dróg. W zgłoszeniu będzie określony termin wykonania zamówienia.

§ 4.

1. Za wykonane roboty strony ustalają poniższe ceny jednostkowe, które są stałe i nie podlegają waloryzacji:

L.p.	Elementy usługi	Jedn. miary	Cena jednostkowa brutto [zł]
1	Demontaż słupka	szt	1,23
2	Demontaż znaku	szt	1,23
3	Pomalowanie istniejącego słupka w terenie	mb	1,23
4	Poprawa znaku w terenie	szt	12,30
5	Poprawa słupka w terenie	szt	18,45
6	Montaż znaku	szt	12,30
7	Montaż słupka	szt	36,90
8	Wykonanie znaku Δ 750	szt	86,10
9	Wykonanie znaku Δ 900	szt.	86,10
10	Wykonanie znaku Δ 900 z folii odblaskowej drugiej generacji	szt	159,90
11	Wykonanie znaku $\circ$ 600	szt	98,40
12	Wykonanie znaku $\circ$ 600 odblaskowej drugiej	szt	1,23
13	Wykonanie znaku $\circ$ 800	szt	123,00
14	Wykonanie znaku $\circ$ 800 z folii odblaskowej drugiej generacji	szt.	1,23
15	Wykonanie znaku kwadrat 600	szt	98,40
16	Wykonanie znaku kwadrat 600 z folii odblaskowej drugiej generacji	szt	123,00
17	Wykonanie znaku prostokąt 600 x 750	szt.	1,23
18	Wykonanie znaku „STOP” szer. 800 z folii odblaskowej drugiej generacji	szt	129,15
19	Wykonanie tablicy, drogowskazów różnych o powierzchni poniżej 0,3 m ² bez montażu	m ²	246,00
20	Wykonanie tablicy, drogowskazów różnych o powierzchni powyżej 0,3 m ² bez montażu	m ²	184,50
21	Montaż tabliczek o pow. poniżej 0,3 m ²	szt	12,30
22	Montaż tablicy, drogowskazów różnych o pow. powyżej 0,3 m ²	szt	12,30
23	Montaż tablicy, drogowskazów różnych o pow. powyżej 1,0 m ²	szt	110,70
24	Słupek łańcuchowy I=1.1 m U-12b (2 łańcuchy)	szt	1,23
25	Łańcuch ocynkowany gr. min 5 mm	mb	1,23
26	Słupek do znaku $\varnothing$ 60 ocynkowany	mb	24,60
27	Obejma na słup elektryczny fi 120	szt	1,23
28	Obejma uniwersalna do znaku ocynkowanego fi 60	szt	6,15
29	Obejma dwustronna do znaku ocynkowanego	szt	1,23
30	Wykonanie znaku U 5a	szt	123,00

Okres gwarancji

- na wykonane prace 3 lata
- na znaki drogowe 5 lat

Zamawiający ustala próg wartościowy realizacji zamówienia w wysokości 45.510,00 zł brutto, którego przekroczenie powoduje rozwiązanie umowy.

§ 6.

Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia kar umownych:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **50 PLN** za każdy dzień zwłoki;
- b) Za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości **50 PLN** za każdy dzień zwłoki, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.
- c) Za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości **5.000 PLN**.

Jeżeli Wykonawca przekroczy termin wykonania robót Zamawiający może potrącić przewidzianą w umowie karę pieniężną z dowolnej należności Wykonawcy. Zapłacenie kary za niedotrzymanie terminu, nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku zakończenia robót ani zapłaty innych zobowiązań.



§ 7.

Wykonawca bierze na siebie pełną odpowiedzialność za właściwe wykonanie robót, zapewnienie warunków bezpieczeństwa oraz metody organizacyjno-techniczne stosowane na terenie wykonywania robót.

§ 8.

1. Strony postanawiają, że jakość wykonanych robót będzie przedmiotem odbioru.
2. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru.
3. Zamawiający wyznaczy termin i rozpoczęcie odbioru w ciągu 7 dni od daty zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości do odbioru, zawiadamiając o tym Wykonawcę. Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady, to Zamawiający może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad.
4. Strony postanawiają, że z czynności odbioru będą spisane protokoły zawierający wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy wyznaczone na usunięcie stwierdzonych wad.
5. Wykonawca zobowiązuje się do zawiadomienia Zamawiającego o usunięciu wad oraz żądania wyznaczenia terminu na odbiór uprzednio zakwestionowanych robót jako wadliwych.

§ 9.

1. Zapłata wynagrodzenia za wykonane roboty nastąpi na podstawie protokołów odbioru robót, i faktur częściowych.
2. Należności będą regulowane przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni, licząc od daty doręczenia faktury przejściowej lub końcowej wraz z protokołem odbioru robót.

§ 10.

W sprawach spornych wynikłych z niniejszej umowy właściwym jest Sąd właściwy dla Zamawiającego.

§ 11.

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonane wyłącznie w formie pisemnej.
3. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy: kodeksu cywilnego i Ustawy Prawo zamówień publicznych
4. Umowa sporządzona została w 4 jednobrzmiących egzemplarzach 3 egzemplarze dla Wykonawcy i 1 egzemplarz dla Zamawiającego.

Wykonawca

PREZES ZARZĄDU
P.W. "RADEX" Sp. z o.o.

Marian Owczarz

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
"RADEX" Spółka z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Cegielniana 25
tel/fax 033/811-81-88, 033/811-38-35;36
NIP 547-005-05-12 (1)

Zamawiający

SKARBNIK MIASTA

Aleksandra Luckoś

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

RADCA PRAWNY
Helen Mikora
PI 1541